
Učivo na období 30.března -3.dubna 2020    
Pracovní listy z předcházejícího období dodělávej  dle času. Bylo by dobré každý druhý den udělat  1 cvičení 
z vyjmenovaných slov. Denně procvičujte pamětné počítání 

předmět  pracovní sešit učebnice/čítanka poznámka 
 
jazyk český 

PO  str.50 naučit modrý rámeček 

 str. 50/ C cv.1,2 hledej přídavná jména 

 str.31,  cv.1 napiš do zebry 

ÚT   opakuj vyjm.slova 
ST str.50, cv.1,2,3,4   

ČT   zapiš do tabulky slovních 
druhů slova z věty pod 
tabulkou 

PÁ   opakuj vyjm.slova 
 
čtení 

PO  str.73-74 Jak si ptáci  

ÚT str.33/ cv.1,2,3 
Jak si ptáci … 

str.75Jak si ptáci 
dočti 

PS  procvičuj čtení slov  
v modrém rámečku 

ST    

ČT  str.76Divoké labutě 
polovina úryvku 

 

PÁ str.34/Divoké labutě 
cv.1,2 

str.76Divoké labutě 
dočti 

 

 
matematika 

PO str. 48  procvičovat pamětné 
násobení a dělení 

ÚT str.49,50  procvičovat pamětné 
násobení a dělení 

ST str.52/cv.2,3  procvičovat pamětné 
násobení a dělení 

ČT str.53  procvičovat pamětné 
násobení a dělení 

 PÁ str.54  procvičovat pamětné 
násobení a dělení 

 
prvouka 

denně hodiny, dny v týdnu, datum 

 str. 40/cv.1 str.40 – několikrát si 
přečti a zkus objasnit 
vlastními slovy pojmy , 
které jsou v dalším 
sloupečku 

pojmy: 
dřeviny 
byliny 
kořen 
stonek 
list 
květ 
plod 

  DOBROVOLNÝ ÚKOL: PS str.40 cv.2 
  https://skolakov.eu/prvouka-3-trida/rostliny 
Poznámky k učivu 

Jazyk český:   Přídavná jména vyjadřují vlastnosti osob, zvířat a věcí. Ptáme se JAKÝ,KTERÝ,ČÍ 
pilný žák  - jaký žák – pilný,  pilný je přídavné jméno, vyjadřuje vlastnost osoby 
tátův svetr  - čí svetr  -  tátův, tátův je přídavné jméno, vyjadřuje vlastnost věci 
hnědý medvěd  -který medvěd  , hnědý je přídavné jméno, vyjadřuje vlastnost zvířete 
 
Věta: 
Malý hodný  chlapec Roman nesl na zádech nový modrý batoh se stříbrným zipem. 
 
Matematika: Pokyny k plnění cvičení  jsou na stránce pod příklady dole 



               
POMOCNÍK 
 

  Stavba rostliny 
 

          

https://i.pinimg.com/originals/a8/0b/0b/a80b0bcacb842dc5790fa69ceaa0ba9f.jpg

